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Caractéristiques

* Hauteur réduite pour pose de receveur

proche du sol.

e Charge unitaire de 450 Kg.

Facilité de réglage gréce a I'écrou de serrage.
* Ajustement en charge possible.

e Graduation intégrée au pied.

* Patin souple et antidérapant.

* Existe a I'unité, par grappe de 2 ou de 4

e ! * Réhausses superposables de 43 mm permettant
43 mm une plage de réglage entre 96 mm et 178 mm.

’ * Pour l'utilisation des réhausses il est
recommandé d’augmenter la quantité de pieds
par receveur et de vérifier la stabilité . La
capacité de charge par pieds est aussi réduite.
Nous conseillons de n'utiliser au maximum 2

réhausses.
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Grappe de 4 pieds Extra-plats noirs 747128 3589697471289
Grappe de 2 pieds Extra-plats noirs 747132 3589697471326
Pied Extra-plats & I'unité noir 747134 3589697471340
Lot de 4 réhausses 747136 3589697471364
Clé de réglage APIEDCLEF 3 58969 900001 2

PIEDS EXTRA-PLATS
747128 | 747132 | 747134 |747136

ini 53mm

@ 124mm

carton

carton

carton

sachet

sachet

www.bemisemea.com | e-mail com@bemismfg.com | Tel. +33 (0)4 76 26 83 03

40

96
20
150

800
1920
2560
3000

52m

maxi 92mm

E{\,M i@

maxi 135mm

Option réhausse

palette
20 400






